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东莞市中小企业数字化转型咨询诊断
项目验收申报表

	项目基本情况

	项目承担单位
	

	完成咨询诊断企业数量
（家）
	

	完成咨询诊断的企业清单

	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	所属镇街（园区）
	所属行业
	数字化水平评测等级*

	1
	
	
	
	
	（无等级/一级/二级/三级/四级）

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	申报资料真实性声明
	本公司声明，本公司所提交的所有申报资料是真实、完整、有效的，如存在提供虚假资料或凭证行为，无论项目最终是否获得资助，由此产生的法律责任及其他所有后果，本公司都将全部承担。

                                单位（盖章）： 
                                法定代表人或授权代表（签字）：       
                                       年   月   日

	镇街（园区）意见
	

镇街（园区）盖章    
         年     月     日    

	注：表中数字化水平评测等级应与咨询诊断报告中拟改造企业在工信部优质中小企业梯度培育平台（https://zjtx.miit.gov.cn）上的评测结果一致。
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